
Perioden i sammandrag 

Oktober–december 2024
Koncernen

• Vid utgången av perioden uppgick de årligen 
återkommande intäkterna (ARR) för koncernen till 42,6 
MSEK vilket motsvarar en tillväxt om 103,6% varav 17,6% 
var organisk.

•    Nettoomsättningen uppgick till 11,6 MSEK, varav 8,3 
MSEK från egenutvecklad mjukvara (SaaS). 

• Resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 1,8 
MSEK. 

• Resultat efter skatt uppgick till -3,6 MSEK. 

•    Kassaflödet under kvartalet uppgick till 3,3 MSEK.

• Compodium upprättar för första gången en 
koncernredovisning och därför finns inga 
jämförelsesiffror. Läs mer på sida 9.

Q4 2024

Koncernen: 
Compodium International AB (publ)

Q4 2024

2024-10-01 
2024-12-31

2024

2024-01-01 
2024-12-31

Nettoomsättning SaaS, KSEK 8 307 29 012

Nettoomsättning, KSEK 11 582 35 379

ARR egenutvecklad mjukvara, KSEK 42 593 42 593

Resultat före avskrivningar (EBITDA), KSEK 1 766 7 386

Rörelseresultat (EBIT), KSEK -4 070 -7 578

Periodens resultat efter skatt, KSEK -3 573 -6 583

Soliditet, % 50,8 50,8

Net revenue retention (NRR), % 99 -

Gross Margin, % 89 -

Resultat per aktie före utspädning, SEK -0,39 -0,46

Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,35 -0,41

Eget kapital 55 424 55 424

Antal aktier vid periodens slut 9 254 194 9 254 194

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 9 254 194 6 709 217

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 10 189 557 7 665 302

Per den 31 december var 98 027 aktier ännu ej registrerade som aktiekapital. Registreringen 
genomfördes hos Bolagsverket den 14 januari 2025.
För definitioner av nyckeltal, se sida 19.

Positivt  
kassaflöde 
under 
fjärde 
kvartalet

Januari–december 2024
Koncernen 

• Nettoomsättningen uppgick till 35,4 MSEK, varav 29,0 
MSEK från egenutvecklad mjukvara (SaaS). 

• Resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 7,4 
MSEK. 

• Resultat efter skatt uppgick till -6,6 MSEK. 

• Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till 
-0,46 SEK respektive -0,41 SEK. 

• Periodens kassaflöde uppgick till -2,3 MSEK, likvida medel 
per den 31 december 2024 till 6,7 MSEK. 

Compodium Norge förvärvades den 5 februari 2024, och den 25 september 
2024 förvärvades 97,16 procent av SecureAppbox. De återstående procenten av 
SecureAppbox förvärvades den 20 december 2024.
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“Vi överträffade våra förväntningar under 2024 och redovisar 
en total ARR-tillväxt om 103,6 procent.”

                                        Jón Grétar Guðjónsson, VD

VD har ordet 
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2024 var ett bra år för Compodium 
2024 var ett betydelsefullt år för Compodium, präglat av 
tillväxt och strategiska framsteg. Vi har vuxit som företag, 
både i termer av finansiella resultat, antalet medarbetare 
och vår kundbas.

En av årets milstolpar var förvärvet av Confrere 
i februari, vilket stärkte vårt erbjudande och vår 
position på marknaden. Som en del av vår nordiska 
expansionsstrategi grundade vi också dotterbolaget 
Compodium Norge AS, vilket markerade en viktig satsning 
på den norska marknaden.

I mars flyttade vi till ett större och mer modernt kontor, 
vilket speglar vår ambition att skapa en inspirerande 
arbetsmiljö som stödjer vårt växande team. Vidare 
förvärvades SecureAppbox den 25 september, 
ett strategiskt steg för att ytterligare bredda vårt 
produktutbud och stärka vår marknadsposition. 
Slutligen omorganiserades bolaget i december till en 
koncernstruktur, vilket ger oss bättre förutsättningar för 
fortsatt expansion och utveckling.

Koncernen
I början av året uppgick Compodiums ARR till 20,9 MSEK. 
I slutet av året uppgår koncernens ARR till 42,6 MSEK, 
vilket motsvarar en tillväxt om 103,6 procent för helåret 
(förvärven av Confrere och SecureAppbox inkluderat).  
Den organiska tillväxten för Compodium uppgår till 17,6 
procent. 

Året präglades av utmaningar, inklusive kostnadspress 
inom offentlig sektor, ökad konkurrens från nya aktörer 
på vår marknad och ett osäkert geopolitiskt klimat. 
Internt stötte vi på kvalitetsutmaningar i samband med 
migreringen av Confreres kunder till vår uppdaterade 
plattform. Vi har jobbat hårt under året för att möta dessa 
utmaningar och kan konstatera att vi vid årets utgång nu 
har genomfört en komplett kundmigrering till en plattform 
som håller kvalité.

Trots vissa utmaningar lyckades vi överträffa våra 
förväntningar under 2024. Detta är ett tydligt bevis på 
vårt teams engagemang och vår ambition att bygga ett 

framgångsrikt och långsiktigt hållbart företag.

Framtiden
Vi ser ett stadigt ökande intresse för våra produkter 
och tjänster. När jag började på Compodium hade vi 
uteslutande svenska kunder – en onödig begränsning av 
våra möjligheter, tänkte jag då. Idag har vi expanderat vår 
kundbas och arbetar med företag och organisationer i 
Sverige, Norge, Danmark, Tyskland, Frankrike samt flera 
andra europeiska länder. Våra produkter finns dessutom 
nu tillgängliga på upp till nio olika språk.

Samtidigt följer vi nära utvecklingen på marknaden, 
särskilt i spåren av valet i USA. En tydlig trend är 
att allt fler offentliga aktörer inom EU väljer bort 
leverantörer utanför unionen, vilket skapar gynnsamma 
förutsättningar för egenutvecklad mjukvara inom EU. 
Detta stärker vår position som en ledande aktör med 
fokus på säker och hållbar utveckling.

Vi fortsätter att förbättra vårt produktutbud med 
säkra och användarvänliga kommunikationsverktyg 
samtidigt som vi ökar effektiviteten i organisationen 
och stärker vår långsiktiga lönsamhet. Genom att fullt 
ut integrera Confrere och SecureAppbox positionerar vi 
Compodium som en plattform för fortsatt tillväxt, både 
organiskt och genom strategiska förvärv. Vi utnyttjar 
vår marknadsledande position i Sverige för att driva på 
den inhemska tillväxten och fortsätta vår internationella 
expansion.

Avslutningsvis vill jag rikta ett varmt och innerligt tack till 
er alla för ett spännande och givande år.

Jón Grétar Guðjónsson
VD, Compodium International AB

” Vi överträffade våra förväntningar under 2024 och redovisar en 
total ARR-tillväxt om 103,6 procent.”

VD har ordet
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Förväntade Synergier och Effekt: 

Genom att kombinera SecureAppboxs och Compodiums teknologier kan vi leverera mer omfattande cybersäkerhetslösningar till våra kunder, med ökad effektivitet

Händelser under fjärde 
kvartalet 2024

Styrelsen har, med stöd av bemyndigandet från den extra bolagsstämman den 20 september 2024, 
genomfört en riktad kvittningsemission omfattande totalt 98 027 aktier. Detta motsvarar de sista 2,84 % 
av aktierna i SecureAppbox AB och är en del av det tidigare kommunicerade förvärvet av 100 % av aktierna i 
bolaget. Förvärvet offentliggjordes den 16 juli 2024 och slutfördes den 25 september 2024. Köpeskillingen 
för de återstående 2,84 % uppgick till 784 216 SEK och betalades genom utfärdande av reverser till 
säljarna. Dessa reverser har kvittats mot nyemitterade aktier till en teckningskurs om 8,0 SEK per aktie, i 
enlighet med pressmeddelandet från den 25 september 2024.
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Vidicue
Vidicue är vår videoplattform som är en integrerad del av vår Contact Center 

as a Service (CCaaS) lösning. Med Vidicue får kunden en säker och användarvänlig 
mötesmiljö, direkt i webbläsaren, där utbytet av känslig information är helt skyddat 
och följer regulatoriska krav som GDPR. 

Med vår integrerade användar- och administrationsportal, utrustad med 
avancerade funktioner som digitala väntrum, tar Vidicue våra kunders videomöten 
till nästa nivå. Genom säker autentisering av deltagare och enkel hantering av 
deltagarflödet, eliminerar vi risken för obehörig åtkomst och ger kunden en trygghet 
under deras digitala möten.  

TDialog 
Med TDialog kan man skicka meddelanden med känslig information internt, till 

andra företag eller till privatpersoner. Alla användare autentiseras, för att säkerställa 
att rätt personer tar del av informationen och all kommunikation är krypterad i både 
vila och rörelse, så att ingen obehörig kan ta del av informationen. Kunden bestämmer 
själv hur länge gamla meddelanden ska sparas innan de raderas med automatisk 
rensning. TDialog erbjuds både som svensk molntjänst eller som installation lokalt 
hos kunden. 

Produkter
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Embedded 
Med Compodium Embedded kan kunden sömlöst bädda in en användarvänlig och 

säker videomotor i sin produkt, hemsida, app eller kundresa. Med Embedded finns 
flexibiliteten att välja vilka funktioner som ska ingå, såsom chatt, inspelning, lobby och 
mer. Med ett färdigbyggt UI kan produkten anpassas efter kundens behov, med ständig 
utveckling av nya funktioner som kan läggas till efterhand. 

Att komma igång med Compodium Embedded är enkelt och tar bara några minuter. 
För att generera en API-nyckel registrerar kunden sig på workspace.compodium.com 
och väljer därefter en prisplan som passar dem. Därefter får kunden tillgång till API-
nyckeln och kan börja bygga sin anpassade videomotor. 

Meet 
 Compodium Meet gör att man inte behöver kompromissa enkelhet mot säkerhet 

och är en ingång till smidigt och effektivt samarbete vart man än befinner sig. Med 
Compodium Meet får kunden en sömlös tillgång till säkra videomöten med garanti att 
deras data stannar i Sverige och att konversationerna förblir konfidentiella.  

Compodium Meet gör det enkelt att starta ett videomöte med bara några få 
klick genom att gå till meet.compodium.com, klicka på “Starta möte” och kopiera 
inbjudningslänken för att dela med deltagarna. Dessutom kan deltagare ansluta till 
mötet med ett enda klick i sin webbläsare - inga nedladdningar eller inloggningar krävs. 

Produkter, fortsättning

Confrere 
Confrere erbjuder en användarvänlig, säker och integritetsfokuserad videolösning 

som är särskilt anpassad för läkare, psykologer och andra yrkesverksamma. Tjänsten är 
utformad för att leverera pålitliga och tillgängliga videosamtal, där kunder kan ansluta 
direkt utan behov av användarnamn, lösenord eller nedladdningar. 
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SecureMailbox 
SecureMailbox är ett säkert komplement till befintlig e-postklient för att skicka 

och ta emot säker mail. Tjänsten säkras genom kryptering och stark autentisering. Att 
skicka information via SecureMailbox säkerställer att GDPR följs i alla led. Dessutom 
garanterar tjänsten att all information stannar inom plattformen, självklart kan 
tjänsten integreras med Outlook och andra klienter. Det finns även stöd för integration 
av SecureAppbox tjänster inom Diggs projekt Säker Digital Kommunikation (SDK).

Produkter

SharedMailbox
SharedMailbox är en säker funktionsbrevlåda som fler än en person i en 

organisation har tillgång till. Brevlådan visas för utvalda personer i deras personliga 
SecureMailbox konto. Lösningen är framtagen i samarbete med kunder inom offentlig 
sektor i Sverige. Tjänsten erbjuder full spårbarhet och kontroll på vilka som har arbetat 
i funktionsbrevlådan och vad de har gjort, och detta i enlighet med lagkraven kring just 
kontroll och rättighet till informationen. Der finns även stöd för integration av SDK.
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SecureForms
SecureForms krypterar och autentiseras allt som samlas in genom formuläret, 

vilket säkerställer efterlevnad av dataskyddslagar. SecureForms kan exempelvis 
användas om man innehar ett formulär på sin hemsida.

Secure e-fax
Secure e-fax  är en lösning för att ersätta fysiska faxar med digital fax. Tjänsten 

innebär att inkommande meddelanden ansluts till ett funktionskonto (SharedMailbox) 
som sedan ansluts säkert till utvalda mottagare. Secure e-fax skyddar känslig 
information som skickas via traditionella faxar och förhindrar risken för dataintrång. Att 
koppla en analog fax till en skyddad miljö minimerar röjande av information samt ger ett 
effektivare arbetssätt.

Produkter, fortsättning

SecureWhistle 
SecureWhistle är ett visselblåsarsystem som kan implementeras i både små som 

stora organisationer. Rapporteringen sker skyddat till gruppen som är ansvarig för 
just denna typ av klagomål och är enkel att anpassa för varje kund. SecureWhistle är 
anpassningsbar och kan byggas ut vid behov.
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Övriga upplysningar 
Redovisningsprinciper
Delårsrapporten har upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört 
med årsredovisningen för 2023. Väsentliga 
upplysningar kan finnas i hela dokumentet och inte 
endast i de formella finansiella rapporterna.
 

Tilläggsupplysningar
Föreliggande delårsrapport har inte varit föremål för 
granskning av bolagets revisorer. Delårsrapporten 
är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat 
särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental 
svenska kronor, KSEK. Uppgifter inom parentes 
avser föregående år. 

Organisation och medarbetare
Antalet verksamma i koncernen uppgick vid 
periodens utgång till 26 medarbetare (14), inklusive 
konsulter. 

Väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer
Riskerna i bolagets verksamhet kan generellt 
delas in i risker relaterade till marknaden och 
omvärlden, finansiella risker och risker relaterade 
till verksamheten. Risker och osäkerhetsfaktorer 
finns beskrivna i 2023 års årsredovisning sidan 12. 
Ingen avgörande förändring av väsentliga risker 
eller osäkerhetsfaktorer har skett under perioden.

Koncernförhållanden
Compodium har under 2024 förvärvat ett 
dotterbolag i Norge och köpt videotjänsten 
Confrere. Det norska bolaget, Compodium Norge 
AS, fungerar som återförsäljare av videotjänsten 
Confrere till moderbolaget. Förvärvet skedde i 
februari och stärker Compodiums närvaro på den 
norska marknaden samt kompletterar företagets 
produktportfölj med en etablerad videotjänst.

I september 2024 förvärvade Compodium 97,16 
procent av aktierna i SecureAppbox AB, med ett 
avtal som säkerställde ett fullständigt ägande. 
I december slutfördes förvärvet genom att 
Compodium förvärvade resterande andelar 
och därmed nådde ett ägande om 100 procent. 
Förvärvet stärker Compodiums möjligheter 
till merförsäljning, bidrar till en kraftfullare 
teknologiplattform och en effektivare organisation. 
Dessutom breddar det produktportföljen 
och möjliggör leverans av heltäckande 
säkerhetslösningar.

Händelser efter balansdagen
Inga händelser efter balansdagen har inträffat 
i bolaget, vilka i väsentliga avseenden påverkar 
bedömningen av den finansiella informationen i 
denna rapport.

Närståendetransaktioner
Under perioden har transaktioner med närstående 
skett till marknadsmässiga villkor. 
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Finansiella rapporter
 

Compodium International AB (publ) 
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Resultaträkning i sammandrag, koncernen (KSEK)

Compodium International AB (publ)
Q4 2024

2024-10-01 
2024-12-31

2024

2024-01-01 
2024-12-31

INTÄKTER

Nettoomsättning 11 582 35 379

Aktiverat arbete för egen räkning 2 428 7 547

Övriga rörelseintäkter 26 163

Summa intäkter 14 036 43 089

RÖRELSENS KOSTNADER

Handelsvaror -1 218 -6 653

Övriga externa kostnader -3 781 -12 259

Personalkostnader -7 260 -16 691

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -5 836 -14 964

Övriga rörelsekostnader -10 -101

Summa rörelsens kostnader -18 106 -50 667

Rörelseresultat -4 070 -7 578

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 135 676

Räntekostnader och liknande resultatposter -81 -110

Summa resultat från finansiella poster 54 566

Resultat efter finansiella poster -4 016 -7 012

Resultat före skatt -4 016 -7 012

Skatt på årets resultat -1 -15

Uppskjuten skatt 444 444

Periodens resultat -3 573 -6 583

Resultat per aktie före utspädning, SEK -0,39 -0,46

Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,35 -0,41

Antal utestående aktier vid periodens utgång (st) 9 254 194 9 254 194

Antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning (st) 10 189 557 10 189 557

Genomsnittligt antal aktier före utspädning (st) 9 254 194 6 709 217

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (st) 10 189 557 7 665 302

Antal utestående aktier per 2024-12-31 var 9 254 194 st. 
Per den 31 december var 98 027 aktier ännu ej registrerade som aktiekapital. Registreringen genomfördes hos Bolagsverket den 14 januari 2025. 
Compodium Norge förvärvades den 5 februari 2024, och den 25 september 2024 förvärvades 97,16 procent av SecureAppbox. De återstående procenten 
av SecureAppbox förvärvades den 20 december 2024.
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Balansräkning i sammandrag, koncernen (KSEK)

Compodium International AB (publ) 2024
 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 80 974

Materiella anläggningstillgångar 44

Finansiella anläggningstillgångar 112

Summa anläggningstillgångar 81 131

Kundfordringar 8 048

Övriga fordringar 1

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 135

Kassa och bank 6 693

Summa omsättningstillgångar 15 877

Summa tillgångar 97 008
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Balansräkning i sammandrag, koncernen (KSEK)

Compodium International AB (publ) 2024
 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 5 671

Ej registrerat aktiekapital 65

Övrigt tillskjutet kapital 173 410

Annat eget kapital inklusive årets resultat -123 723

Summa eget kapital 55 424

Avsättningar

Uppskjuten skatt 6 174

Övriga avsättningar 5 387

Summa avsättningar 11 562

Skulder

Långfristiga räntebärande skulder 406

Långfristiga anstånd för skatter och avgifter 3 812

Summa långfristiga skulder 4 218

Kortfristiga räntebärande skulder 1 368

Leverantörsskulder 2 951

Skatteskulder 1 873

Övriga skulder 2 660

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 951

Summa kortfristiga skulder 25 804

Summa skulder 41 583

Summa eget kapital och skulder 97 008
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Förändringar i eget kapital, koncernen (KSEK)

Compodium  
International AB (publ) Aktiekapital

Ej registrerat 
aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital

Annat eget 
kapital 

inklusive 
årets resultat

Minoritets- 
intresse

Summa eget 
kapital

Eget kapital 2023-01-01 3 442 0 147 501 -95 821 0 55 122

Förändring fond för utvecklingsutgifter* 757 -757 0

Disposition enligt beslut av årets stämma 0

Årets resultat -20 704 -20 704

Eget kapital 2023-12-31 3 442 0 148 258 -117 282 0 34 418

Eget kapital 2024-01-01 3 442 0 149 257 -118 281 0 34 418

Förändring fond för utvecklingsutgifter -1 086 1 086 0

Teckningsoptioner 66 66

Nyemission 2 229 65 25 240 27 534

Transaktion med minoritet -86 86 0

Omräkningsdifferens -11 -11

Disposition enligt beslut av årets stämma 0

Periodens resultat -6 498 -86 -6 583

Eget kapital 2024-12-31 5 671 65 173 410 -123 723 0 55 424

Compodium Norge förvärvades den 5 februari 2024, och den 25 september 2024 förvärvades 97,16 procent av SecureAppbox. De återstående 
procenten av SecureAppbox förvärvades den 20 december 2024.
*Föregående perioders jämförelsetal har korrigerats för att åtgärda tidigare rapporteringsfel.
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Kassaflödesanalys i sammandrag, koncernen (KSEK)

Compodium International AB (publ)

Q4 2024

2024-10-01 
2024-12-31

2024

2024-01-01 
2024-12-31

 2023

2023-01-01 
2023-12-31

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat före finansiella poster -4 205 -7 578 -19 732

Av- och nedskrivningar 5 834 14 963 10 048

Övriga ej kassaflödespåverknde poster -999 5 639 1 029

Erhållen/erlagd ränta 23 304 303

Betalda skatter 608 357 -1 074

Förändring av rörelsefordringar -1 781 -2 229 14 847

Förändring  av rörelseskulder 4 468 2 802 -5 624

Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 948 14 258 -203

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -2 621 -18 456 -7 618

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 0 0 -38

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 0 0 -109

Sålda/utrangerade immateriella anläggningstillgångar 0 0 112

Förvärv av dotterföretag/rörelse, netto likviditetspåverkan 2 607 1 693 0

Avyttring övriga finansiella anläggningstillgångar 0 887 0

Kassaflöde av investeringsverksamheten -14 -15 876 -7 653

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Amortering av lån -570 -717 -528

Teckningsoptioner -106 66 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -676 -651 -528

Periodens kassaflöde 3 258 -2 269 -8 384

Likvida medel vid periodens början 3 435 8 962 17 346

Likvida medel vid periodens slut 6 693 6 693 8 962

Compodium Norge förvärvades den 5 februari 2024, och den 25 september 2024 förvärvades 97,16 procent av SecureAppbox. De återstående procenten av SecureAppbox 
förvärvades den 20 december 2024.
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Resultaträkning i sammandrag, moderbolaget (KSEK)

Compodium International AB (publ)
Q4 2024

2024-10-01 
2024-12-31

 Q4 2023

2023-10-01 
2023-12-31

2024

2024-01-01 
2024-12-31

 2023

2023-01-01 
2023-12-31

INTÄKTER

Nettoomsättning 8 094 6 048 31 892 26 907

Aktiverat arbete för egen räkning 1 289 1 701 6 409 7 618

Övriga rörelseintäkter 18 62 147 1 849

Summa intäkter 9 401 7 811 38 447 36 374

RÖRELSENS KOSTNADER

Handelsvaror -574 -3 083 -6 008 -12 759

Övriga externa kostnader -2 795 -3 408 -11 128 -15 470

Personalkostnader -3 432 -3 298 -12 862 -15 000

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar

-3 147 -2 395 -12 276 -10 080

Övriga rörelsekostnader -10 -113 -101 -2 797

Summa rörelsens kostnader -9 957 -12 297 -42 375 -56 106

Rörelseresultat -556 -4 486 -3 928 -19 732

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER

Resultat från andelar i koncernföretag 0 -12 0 -12

Resultat från övriga värdepapper och fordringar 
som är anläggningstillgångar

0 -1 384 0 -1 384

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 28 100 333 352

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 -7 -25 -49

Summa resultat från finansiella poster 27 -1 302 308 -1 093

Resultat efter finansiella poster -528 -5 789 -3 620 -20 825

Resultat före skatt -528 -5 789 -3 620 -20 825

Skatt på årets resultat 129 121 115 121

Periodens resultat -399 -5 668 -3 505 -20 704

Resultat per aktie före utspädning, SEK -0,05 -0,55 -0,58 -2,01

Resultat per aktie efter utspädning, SEK* -0,04 -0,48 -0,51 -1,76

Antal utestående aktier vid periodens utgång (st) 8 506 268 10 324 878 8 506 268 10 324 878

Antal utestående aktier vid periodens utgång efter 
utspädning (st)*

9 436 631 11 765 520 9 436 631 11 765 520

Genomsnittligt antal aktier före utspädning (st) 8 506 268 10 324 878 6 002 964 10 324 878

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (st)* 9 436 631 11 765 520 6 933 327 11 765 520
*Föregående perioders jämförelsetal har korrigerats för att åtgärda tidigare rapporteringsfel. 
Antal utestående aktier per 2024-12-30 var 8 506 268 st. 
Per den 31 december var 98 027 aktier ännu ej registrerade som aktiekapital. Registreringen genomfördes 
hos Bolagsverket den 14 januari 2025.
                                                                              

En sammanläggning av aktier 2:1, varigenom två (2) aktier läggs 

samman till en (1) aktie, genomfördes under Q2 2024.
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Balansräkning i sammandrag, moderbolaget (KSEK)

Compodium International AB (publ) 2024
 2024-12-31

2023
2023-12-31

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 37 515 32 498

Materiella anläggningstillgångar 44 212

Finansiella anläggningstillgångar 28 449 887

Summa anläggningstillgångar 66 008 33 597

Kundfordringar 5 380 3 930

Fodringar hos koncernföretag 1 220 0

Aktuella skattefordringar 75 116

Övriga fordringar 0 5

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 974 1 365

Kassa och bank 4 052 8 962

Summa omsättningstillgångar 11 701 14 378

Summa tillgångar 77 709 47 976
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Balansräkning i sammandrag, moderbolaget (KSEK)

Compodium International AB (publ) 2024
 2024-12-31

2023
2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 5 671 3 442

Ej registrerat aktiekapital 65 0

Reservfond och Fond för utvecklingsutgifter* 23 119 23 381

Fri överkursfond 150 117 124 877

Balanserad vinst eller förlust inklusive årets resultat* -120 459 -117 282

Summa eget kapital 58 514 34 418

Avsättningar

Uppskjuten skatt 181 311

Övriga avsättningar 5 387 0

Summa avsättningar 5 569 311

Skulder

Kortfristiga räntebärande skulder 0 147

Leverantörsskulder 2 588 2 657

Skatteskulder 0 0

Övriga skulder 1 504 2 075

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 9 534 8 368

Summa kortfristiga skulder 13 626 13 247

Summa skulder 19 195 13 558

Summa eget kapital och skulder 77 709 47 976

*Föregående perioders jämförelsetal har korrigerats för att åtgärda tidigare rapporteringsfel. 
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Nyckeltal Definition Motivering

ARR (Annual Recurring Revenue)

ARR avser återkommande 
kontraktsbaserade 
abonnemangsintäkter för 
egenutvecklad mjukvara 
under periodens sista månad 
multiplicerat med 12 månader

Nyckeltalet indikerar förväntade 
återkommande SaaS-intäkter 
under kommande 12 månader 
och är ett väsentligt nyckeltal för 
branschjämförelse

Återkommande intäkter (SaaS)

Intäkter av återkommande karaktär 
från egenutvecklad mjukvara 
(Software as a Service) under 
perioden

Nyckeltalet bedöms relevant 
då intäkterna härrör från det 
verksamhetsområde som är överordnat i 
bolagets strategi

Resultat före avskrivningar 
(EBITDA)

Rörelseresultat exklusive av- och 
nedskrivningar på immateriella och 
materiella anläggningstillgångar

Nyckeltalet bedöms relevant för att 
utvärdera resultatet från den löpande 
verksamheten

Rörelseresultat (EBIT)
Periodens resultat före finansiella 
poster och skatt

Nyckeltalet bedöms relevant för 
att utvärdera bolagets lönsamhet, 
oberoende av hur verksamheten 
finansierats

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital 
och obeskattade reserver med 
avdrag för uppskjuten skatt) i 
relation till balansomslutningen

Nyckeltalet bedöms relevant för att 
utvärdera resultatet från den löpande 
verksamheten

Net revenue retention (NRR)

Nettoomsättning under kvartalet 
minus nettoomsättning från nya 
kunder i kvartalet,dividerat med 
nettoomsättning under föregående 
kvartal

Visar Bolagets förmåga att behålla 
samt expandera intäkter från befintliga 
kunder mellan perioder

Bruttomarginal
Bruttoresultat i relation till 
nettoomsättning

Nyckeltalet bedöms relevant för att mäta 
produktlönsamheten

Alternativa nyckeltal
Compodiums rapportering innehåller ett antal nyckeltal, vilka används för att beskriva 
verksamheten och öka jämförbarheten mellan perioder. Dessa nyckeltal är inte definierade 
utifrån regelverket för K3, men överensstämmer med hur bolagsledning och styrelse mäter och 
följer upp bolagets utveckling.
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Certified Adviser
I rollen som Certified Adviser vägleder och övervakar Redeye att bolaget lever upp till 
reglerna på Nasdaq First North Growth Market. 

Compodium International AB (publ)
Arena Skrapan
Götgatan 78
118 30 Stockholm
www.compodium.com
+46 8 24 12 00 
Org.nr. 556614-5826

Jón Grétar Guðjónsson
CEO 
jon.gretar.gudjonsson@compodium.com
+46 76 094 55 32

Kontaktinformation

Finansiell kalender
Finansiella rapporter publiceras på www.compodium.com/finansiella-rapporter/.
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Rapportens undertecknande 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande 

översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat. 

27 februari 2025

Henrik Wennerholm
Styrelsens ordförande 

Malin Jonsson
Ledamot

Jan Hillered
Ledamot

Erik Axelsson
Ledamot

Thorleif Jener 
Ledamot

Mattias Ståhlgren
Ledamot

Jón Grétar Guðjónsson
Verkställande Direktör
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